CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATO Nº 003/2020

A Câmara Municipal de Alta Floresta, Estado de Mato Grosso, em cumprimento do dispositivo
contido no parágrafo único, do Art. 61, da Lei 8.666/93, faz a publicação resumida do seguinte
contrato.
Contrato nº 001/2020
Data: 29/12/2020.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - CNPJ: 15.359.482/0001-48
CONTRATADA: ERICA DE FATIMA GENTIL CNPJ/CPF: nº. 36.656.877/0001-82, com sede em
Juína-MT.
OBJETO: AQUISIÇÃO COMPUTADORES, NOTEBOOKS, IMPRESSORAS, AR-CONDICIONADO,
MESAS, ARMÁRIOS E CADEIRAS PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA.
VIGÊNCIA: 60 dias a partir da assinatura.
VALOR GLOBAL: R$ 74.980,00 (setenta e quatro mil novecentos e oitenta).

Alta Floresta, 29 de dezembro de 2020.

Emerson Sais Machado
Vereador Presidente